
RESOLUCION Nro.: 
Ç9SB 

ti r. uA 	1 M. MARISCAL 
Secretj. General 

Faç. de Ciencias Químicas. IJNC Prof. 

Fac.de Ciena, 

A. CHIABRANDO 
ANO 
Qcas.UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0062815/2016 
Córdoba, 07 MAR 2017 

VISTO: 
Los comprobantes de gastos presentados por la Prof. Dra. Sandra 

Martin, Directora del Departamento de Química Orgánica de esta Facultad, 
durante el mes de diciembre de 2016; 

CONSIDERANDO: 
Que el trámite es viable mediante Compras y Contrataciones por caja 

chica; 
Lo informado por la Dra. Martin a fs. 1, 2 y  5 de¡ expediente de 

referencia; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 

FECHA FIRMA MONTO 
14/10/2016 Carli, Jesus Alberto $19.50 
18/10/2016 Avenida Armada Argentina SA $350.06 
20/10/2016 Torres Carlos $750.00 
02/11/2016 Barrionuevo Hugo Raul $150.00 
08/11/2016 Digital Soluciones Informaticas SRL $450.00 
16/11/2016 Bass Miriam Beatriz $790.00 
TOTAL $ 2509.56 

correspondiente a gastos del Departamento mencionado ut-supra por la suma 
Total de $2509.56 (Pesos: Dos Mil Quinientos Nueve con 56/1 00). 

Artículo 2do.:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior 
fue atendido con el fondo común participado del Departamento de Química 
Orgánica disponibles en la Dependencia. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 


